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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12421012S

2. Data e Regjistrimit 21/12/2011
3. Emri i Subjektit Best Buy Drug Store
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/12/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/12/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Blloku i 
Magazinave, ish Kombinati Misto Mame (Magazine) Nr.5 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,tregtimi dhe shitja me shumice e pakice e nje 

game te gjere produktesh,shendeti,kozmetik,bukurie,tekstile 
si dhe produkte te tjera dytesore te kesaj 
kategorie.Furnizimin(ofrimin) e sherbimeve shoqerive e 
shtetesive te ndryshme per ndjekjen e nje veprimtarie 
specifike dhe sidomos do te jete e specializuar ne krijimin e 
shoqerive te perbashketa,te konsorciumeve  dhe te shoqatave 
te cdo lloji, ndermjet shoqerive te huaja dhe shoqerive 
shqiptare.Shoqeria mund te kryej ato aktivitete 
tregtare,financiare,me pasuri te luajteshme dhe te 
paluajtshme, qe organi administrativ i konsideron te 
dobishme ose te nevojshme per realizimin e veprimtarive qe 
perbejne objektin kryesor te veprimtarise.Shoqeria mund te 
zoteroje kuota pjesemarrje ose aksione me qellim te 
investimit te qendrueshem ne shoqeri te tjera.Ne organe dhe 
organizma ne pergjithesi te krijuara ose ne krijim e siper 
edhe pse nuk kane objekt te ngjashem ose qe ka te beje ose te 
lidhur me te sajin.Shoqeria do te jap garanci,mbeshtetje dhe 
garanci pasurore e personale edhe per borxhet e te 
treteve,gjithnje nese jane te nevojshme ose te dobishme per 
realizimin e aktiviteteve qe perbejne objektin social; mund te 
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kerkoje te gjitha lehtesimet te cdo lloji te parashikuara nga 
normativat ne fuqi.Mund te kryej cdo aktivitet tjeter qe 
konsiderohet fitimprures dhe ne interes te shoqerise dhe qe 
nuk bie ne kundershtim me ligjet ne fuqi.Te gjithe aktivitetet 
e lartepermendura duhet te kryen ne perputhje dhe ne zbatim 
te dispozitave dhe ligjeve ne fuqi.Shoqeria gezon te drejten 
qe ti ofroje te gjitha sherbimet e sipermendura si ne tregun 
vendas ashtu edhe ne ate nderkombetar.
Geralt Çetri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2020                Deri: 
11. Ortakët ElonaÇaushi

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 100,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 834 FP 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: German Market
Telefon: 0692059135  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633296-12-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-836906-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 09.07.2012, per 
hapjen e nje adrese dytesore.  Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.06.2012, per zevendesimin e administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri",Kompleksi TID;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B882DED-47C9-4DA7-A4AB-031D9BE6C56F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE48A02-7D66-4034-9B65-876B8AFF3650
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3E01973-3431-4EEC-AE61-CD8F233A66EB
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eshte shtuar administratori:            ("Stenli Denaj")                      Nga data "01/06/2012             
Ne daten "01/06/2015
eshte larguar administratori:            ("Elona Çaushi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-964265-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, Nr 6, datë 
21.12.2012, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrikadave prane ish Kinema 17 Nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-997108-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.01.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku i Magazinave, ish Kombinati Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-027918-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.03.2013, per hapjen dhe 
mbylljen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdyl Frasheri, 5/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5853105F-4657-4861-81D7-577C07E54815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DF9A2D6-E327-4BFF-8336-6FBC1FFAB525
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E525355F-73CB-4F0B-832F-FF15F267C881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E525355F-73CB-4F0B-832F-FF15F267C881
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF8832D-3F03-424E-98E7-00FEFDA38A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F52D091F-EEBD-4E0A-AB37-958DF1CA7DEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347D8E7F-E444-4D59-84F6-D4E116146CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53A62031-4C27-42A5-9B2D-84A3D9B16B19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821F27D4-4E4B-4865-862A-D4E1F76603D0
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"Sami Frasheri",Kompleksi TID;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264813-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se dhurimit, te kuotave, date 19.11. 
2013,  Nr. 4197 Rep. Nr.1475 Kol. Depozitimi i vendimit  te asamblese se ortakeve,  date 
15.11.2013, ku eshte vendosur: Dhurimi i 50 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Gjin 
Gjoni ne favor teortakes  Elona Çaushi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjin Gjoni")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-417301-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 01.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e dy adresave dytesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 834 FP;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Blloku i Magazinave, ish Kombinati Misto Mame (Magazine) Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
i Magazinave, ish Kombinati Misto Mame;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC044E41-A3A4-4FAC-BDD5-7C75620EE70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A9FD7B2-CD4A-45D3-AE61-8956ADE0B4CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E30CA5F2-D30F-4766-A029-0B613AEA4C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF16AC9E-2B07-497A-98F8-8E0479ADC00A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D59294C7-EEF3-4F5C-925A-9DBA79E41528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1136B162-CDC0-4F42-896D-B4D361405F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1136B162-CDC0-4F42-896D-B4D361405F91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02D88D0B-FA66-4961-8816-0DDC8D6952D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E355984D-EF8E-4BEB-9DB9-B421E2FBEB50
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paguar)

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433434-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te adminstratorit, date 14.04.2014 ne te 
cilin eshte vendosur doreheqja  e Z. Stenli Denaj si administrator i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-783057-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7621, datë 22.12.2014, të Gjykatës 
Administrative të Shkallës së Parë, ku është vendosur:  1.Pranimi i kërkesës së paraqitur 
nga paditësat: Shoqëria “Albania Duty Free Distribution” sh.p.k, shoqëria “Vintage Second 
Hand & New” sh.p.k, shoqëria “Prestige Group” sh.p.k, shoqëria “Bio Gourmet” sh.p.k, 
dhe shoqëria “Best Buy Drug Store” sh.p.k. 2.Shfuqizimin  e aktit nr.7126, datë 
20.06.2014, të palës së paditur, QKR, që ka refuzuar paraqitjen elektronike të vendimeve të 
asamblesë së ortakëve dhe aktmarrëveshjes “Best Buy Drug Store” sh.p.k  në datë 
21.12.2011 dhe vendimet amendimeve të këtyre aktmarrëveshjeve për secilën prej 
kompanive të mësipërme të datës 19.05.2014 dhe vendimeve të tjera të mara nga ortakët. 
3.Detyrimi i organit publik (QKR) për të kryer veprimin administrative për të pasqyruar në 
regjistrin elektronik të shoqërisë “Best Buy Drug Store” sh.p.k  aktmarrëveshjen e datës 
21.12.2011, që nga data e depozitimit 21.12.2011 dhe amendimit të aktmarrëveshjes të 
dt.19.05.2014 dhe vendimet e asamblesë në datat respektive të marrjes së tyre për caktimin 
e personit të besuar Adrian Kondi, që gjënden në dosjen fizike të shoqërisë. 4.Pushimin e 
gjykimit për kërkimin për shpërblim dëmi. 6.Dhënien e këtij vendimi me ekzekutim të 
përkohshëm sipas nenit 317/2, të K.Pr.Civile. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804915-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
ortakëve të shoqërisë, datë 21.12.2011, ku është vendosur: Të aprovoj kërkesën e ortakëve 
Gjin Gjoni dhe Elona Çaushi për të kaluar në mënyrë individuale të drejtën  e 
vendimmarrjes mbi pjesët takuese të kuotave që secili prej tyre zotëron në kapitalin e 
shoqërisë në favor të personit të besuar të caktuar në mënyrë individuale prej tyre Z.Adrian 
Kondi. Humbjen në mënyrë individuale të cilësisë si zotërues aktiv të kuotave që secili prej 
ortakëve zotëron në kapitalin e shoqërisë dhe kalimi individualisht i tyre në cilësinë e 
zotëruesit pasiv të kuotave të tyre sipas akt marrëveshjes së datës  21.12.2011 të lidhur 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E355984D-EF8E-4BEB-9DB9-B421E2FBEB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C50414-65CB-4025-BA75-32859710BBEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEB351B-6E20-4CFA-A2D8-B920FD72E6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C14A68-21D7-45EC-B95C-185EC744600A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8080A9D-20E9-4929-A9A9-44C2D5E3CEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C5901-946D-490A-8538-8EF640AEC36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10C5901-946D-490A-8538-8EF640AEC36C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1570549-29B9-4347-81AB-A5DE130D96A6
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ndërmjet ortakut Gjin Gjoni , Elona Çaushi dhe Adrian Kondi. Depozitimi i Akt 
Marrëveshjes, datë 21.12.2011, e lidhur ndërmjet ortakut Gjin Gjoni , Elona Çaushi dhe 
Adrian Kondi, ku Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues aktiv i kuotave. Depozitimi i 
Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve, datë 19.05.2014, ku është caktuar: 
Neni 3 të drejtat dhe detyrimet e palëve Pika 1 dhe 3 e Akt Marrëveshjes ndryshon: Që me 
nënshkrimin e kësaj Akt Marrëveshje, ortaku Elona Çaushi i kalon në mënyrë individuale 
perosnit të besuar tërësisht të drejtën e plotë të vendimmarrjes mbi 100% të kuotave prej 
saj në shoqëri, vendimmarrje e cila i referohet ushtrimit të të gjitha llojeve të veprimeve 
juridike , pa kufizim  që lidhen me menaxhimin e përgjithshëm të shoqërisë. Depoziitmi i 
Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të ortakëve, datë 14.05.2014, ku është vendosur: 
Largimi i Z.Stenli Denaj si administrator i shoqërisë. Emërimi i Znj.Jonida Rama si 
administratore e re e shoqërisë për një periudhë tre vjeçare. Depozitimi i Vendimit të 
Asamblesë së Përgjithshme të shoqërisë, datë 25.12.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i 
emrit tregtar të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
shoqërisë, datë 23.12.2014, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës dytësore të ushtrimit të 
aktivitetit.
Emri Tregtar ishte            ("Best Buy Drug Store")          u be            ("German Market")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, prane shkolles se Baletit;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdyl Frasheri, 5/1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 21.12.2011, ku 
Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues aktiv i kuotave. ")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Jonida Rama")                      Nga data "14/05/2014             
Ne daten "14/05/2017
eshte larguar administratori:            ("Stenli Denaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-953544-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr.18569/2 Prot., datë 11.03.2015, 
lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tiranë, ku është kërkuar: Vendosja e barrës 
siguruese, me qëllim të mos lejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë për tatimpaguesin “Best 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DA4F0B-7327-4EE9-97F0-01ED4737C79E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FEBF427-3AA7-4AAD-A225-2803FC3DB7CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED95F48E-8136-4B25-9AE0-7A753B039C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED95F48E-8136-4B25-9AE0-7A753B039C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D350F0C-FCAF-4496-B114-A8A26802DD69
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Buy Drug Store”, me NUIS- L12421012S, përfshi edhe shit-blerje aksionesh, deri në 
shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:

07/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987175-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës për Njoftimin për lirimin nga barra 
sigururese mbi titujt e pronësisë, Nr. 22222/1 Prot., datë 26.03.2015, lëshuar nga Drejtoria 
Rajonale Tatimore Tiranë ku është kërkuar : Lirimi nga barra sigurureses mbi titujt e 
pronësisë të subjektit "Best Buy Drugstore", pajisur me NIPT L12421012S.

Lista e Dokumenteve:

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-119689-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme të 
Ortakëve, datë 01.06.2015, ku është vendosur: Të aprovojë kërkesën e ortakut Elona 
Çaushi që për arsye personale dhe me pëlqimin e z. Adrian Kondi, zëvendëson peronin e 
besuar z. Adrian Kondi me znj. Altina Rogozhina. Në zbatim të pikës së parë revokohet 
Akt- marrëveshja e datës 11.06.2013 dhe miratohet akt-marrëveshja bashkëlidhur 
vendimit. Z. Adrian Kondi zhvishet nga çdo e drejtë e detyrë që ka ushtruar në cilësinë e 
personit të besuar të shoqërisë. Depozitimi i Akt-Marrëveshjes, datë 01.06.2015, ndërmjet 
Znj. Elona Çaushi me Znj. Altina Rogozhina, me objekt: Caktimi i znj. Altina Rogozhina, 
në cilësinë e personit të besuar të ortakut Elona Çaushi, në lidhje me vazhdimin normal të 
aktivitetit të shoqërisë "Best Buy Drug Store" shpk, në përputhje me ligjin nr. 9367, datë 
07.04.2005 "Për parandalimin e konfliktit të interesave në ushtrimin e funksioneve 
publike", i ndryshuar, si dhe tagrave të specifikuara në këtë marrëveshje, si pasojë e 
humbjes individuale të cilësisë të ortakut  Elona Çaushi si "zotërues aktiv i kuotave", që 
ajo zotëron në shoqëri, nëpërmjet kalimit të tyre në mënyrë individuale si "zotërues pasiv i 
kuotave".     

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elona Çaushi")                    , Koment ishte                      
("Depozitimi i Akt Marrëveshjes, datë 21.12.2011, ku Z.Adrian Kondi caktohet si zotërues 
aktiv i kuotave. ")            u be              ("Ne baze te aktmarreveshjes dhe vendimit te 
asamblese se pergjithshme date 01.06.2015 emerohet Zj. Altina Rogozhina person i 
besuar i ortakes Zj. Elona Çaushi, e cila kalon ne zoterues pasiv te kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3623DE0-3390-4D20-80F3-4D93857D1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3623DE0-3390-4D20-80F3-4D93857D1C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F674AFB-2FDE-4A8B-AD68-5DB3546C6A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381B62B0-38C8-420E-A04D-6190B63FDBBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D64B68F-5F0E-4C3C-BE98-BBD80642E037
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29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-173798-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-312839-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 21.09.2015 ku eshte vendosur : 
Ndryshimin e adreses kryesore. Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, ish Kinema 17 Nentori, dyqani nr 22, 
kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Papa Gjon Pali i II, ABA Business Center, Zyra Nr.1403;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno, prane shkolles se Baletit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-382447-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.10.2015, ku është vendosur  
mbyllja  e  ( 1 ) një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrikadave prane ish Kinema 17 Nentori;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-466882-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
18.11.2015, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F61C859-2722-4712-A3EE-2F1F7980B936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A672B40B-6621-4C70-AFC1-40886F922CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43CFA973-0895-4AA5-BBE7-0352C672274C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8098CC7-DCBE-45B4-B531-BF54D41D80E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8098CC7-DCBE-45B4-B531-BF54D41D80E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4097C19A-A7D2-40EF-9749-323A73AF594A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA679418-81DA-4E0A-B6CF-AA816310E3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA679418-81DA-4E0A-B6CF-AA816310E3B5
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zj. Jonida Rama dhe emerimi ne vend te tij i zj. Elisabeta Llupi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elisabeta Llupi")                      Nga data 
"18/12/2015             Ne daten "18/12/2017
eshte larguar administratori:            ("Jonida Rama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837597-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033227-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 08.11.2016, ku eshte 
vendosur:  Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.6, Blloku i Magazinave, ish Kombinati Misto Mame (Magazine) 
Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Blloku 
i Magazinave, ish Kombinati Misto Mame (Magazine) Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, Rruga e Barrikadave, ish Kinema 17 Nentori, dyqani nr 22, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035443-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administartorit date 15.11.2016, ku 
kerkohet pushim i perkohshem i aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A00AF43-D750-4085-9F8E-0EA8921B4E4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3F1EFF-6C3D-4AB1-872B-35287F96B198
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E18B8-82F8-487D-9FC7-B61A4C7F2A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D7E18B8-82F8-487D-9FC7-B61A4C7F2A72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA32428F-7EC6-4062-BB90-6E1823F1EF19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25257297-CAA3-4094-8FC6-9E2026964C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C5A711-BF0A-4628-884C-C652A656883E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31F090B-6F2C-4D4C-ACF7-88936F76CEA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A820E9C-C998-401C-8F5B-AEBE0C2BB838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A820E9C-C998-401C-8F5B-AEBE0C2BB838
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Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478444-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.03.2020 ku 
eshte vendosur: Prishja e shoqerise, emerimi i likuidatorit Gerald Çetri.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Elisabeta Llupi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Geralt Çetri")                      Nga data "03/03/2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 26/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23E574F-CE87-4F3A-97DA-287A7DBAD3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8BBFC4-ADEE-4812-AB87-ABF96C5A48DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBBFC2F-715F-49BF-8E19-56F0B8103F55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E538C2-F1A7-466F-A2AC-6B8F087AB17A

